ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА
НОВОШАХТИНСКА
	17.06.2011

	                 Приказ
                  №   60/2

	                                г. Новошахтинск

Об утверждении стандартов качества
предоставления муниципальных услуг
в области физической культуры, спорта и туризма
В целях создания стимулов для ориентации муниципальных спортивно-оздоровительных учреждений, отдела по физической культуре, спорту и туризму Администрации города Новошахтинска на запросы потребителей муниципальных услуг и повышения их качества, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», постановления Администрации города Новошахтинска от 12.10.2009. № 1562 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям», оказываемых населению муниципального образования
Приказываю:
1. Утвердить стандарт качества оказания муниципальных услуг в области физической культуры, спорта и туризма согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий ОФКСиТ                                                                                                        В.Ю. Стрелков